Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 60/250-2

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 04 апреля  2013 г.

«О внесении изменений в нормативно-правовые
 акты муниципального совета»
 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. В связи с правотворческой инициативой прокуратуры Колпинского района (исх. № 21 от 29.11.2012 г. и 9-2013 от 14.03.2013 г.), а также, учитывая, что Законом Санкт-Петербурга от 12.11.2012  № 536-96 и Законом Санкт-Петербурга от 14.02.2013 № 15-13 внесены изменения в Закон Санкт-Петербурга № 420-79 от 23.09.2009 г. «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», подготовить предложения по изменениям в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный и вынести их на утверждение муниципального совета.

                 срок-до 20.05.2013 г.                            отв.- Дюбин И.Н.

2. Направить в прокуратуру Колпинского района Санкт-Петербурга проекты документов : «Порядок исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный», «Положение о финансовом органе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка понтонный», «Положение о порядке предоставления подарков заслуженным людям МО п.Понтонный к юбилейным и праздничным датам» для антикоррупционной экспертизы и проверки их соответствия законодательству Российской Федерации.

                срок-до 10.04 2013 г.                           отв.- Дюбин И.Н.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль выполнения Решения возложить на Яковлеву В.В.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                              =О.Харитонов=